様式第１号（第４条関係）

幕別町地域敬老行事開催奨励金交付申請書

年  月  日

幕別町長         様

団体名

代表者氏名           印

住所

電話番号

幕別町地域敬老行事開催奨励金交付要綱第４条の規定により、地域敬老行事開催奨励金

を受けたいので、次のとおり申請します。

奨励金申請額

※別紙対象者名簿に記載した高齢者の数×1,000円
円

開催日 年   月   日

開催場所（会場名）

開催行事の名称

○奨励金の受領方法（希望の方法に○を付けてください。）

１ 次の場所にて現金で受領します。

   （下記ア～エのいずれかにも○を付けてください。）

 ア 役場会計課 イ 忠類総合支所住民課

 ウ 札内支所 エ 糠内出張所

２ 次の口座に振込んでください。

   （指定の口座の内容について下記ご記入ください。）

金融機関名  支 店 名

種   別
１ 普通 ２ 当座

３その他（     ）
口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義